Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160
www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

ITEM 21

DECLARAÇÃO

 Através desta declaração, vimos informar que em atendimento ao anexo V ítem
21 da Resolução TCE  48/2018 nesta Casa Legislativa  não houve nenhum contrato
de  Parcerias Público Privadas  no exercício financeiro de 2018.

Atenciosamente

Chã Grande, 31 de dezembro de 2018

JORGE LUIS DA SILVA
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
L

IA
M

 W
A

G
N

E
R

 R
A

M
O

S SO
A

R
E

S PE
SSO

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I, JO
R

G
E

 L
U

IS D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 17acee2d-648e-4213-84a0-f2268eabe6f9